
Pag. 1 di 2 

 

COMUNE DI MAREN00Prov. di Cuneo 

 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N°: 

81/2024 

DATA: 

21/10/2024 

OGGETTO: Impegno di spesa e contestuale liquidazione del 

contributo concesso al CENTRO INCONTRO ANZIANI Marene 

per il 40 ° della fondazione del circolo. 

 
Premesso che: 

• con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 20/12/2023 è stato approvato il 

Documento unico di programmazione semplificato (DUPS) 2024/2026; 

• con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 in data 20/12/2023 è stato approvato il 

Bilancio di previsione 2024/2026 con i prescritti allegati; 

• con la Deliberazione della Giunta Comunale n. 02 in data 18/01/2024, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Piano esecutivo di gestione (PEG) per il 

triennio 2024/2026; 

• con la Deliberazione della Giunta comunale n.71 in data 10/07/2024 dichiarata 

immediatamente eseguibile è stata approvata nuova struttura organizzativa dell’Ente e 

nomina del Responsabile dei Servizi Amministrativi. 

 

Vista la richiesta del presidente dell’Associazione “Circolo A.C.L.I. - Centro incontro anziani” di 

Marene qui pervenuta in data 23/09/2024 e protocollata al n. 000634, relativa alla concessione di 

un contributo economico a sostegno delle spese per la FESTA del 40°anniversario del circolo; 

 

Vista la D.G.C. n. 96 del 04/10/2024 con la quale veniva concesso il contributo di € 300,00, per 

l’organizzazione della festa in ricorrenza del 40° dell’associazione; 

 

Visto il rendiconto della spesa sostenuta dal Centro Anziani per l’organizzazione della festa per la 

ricorrenza del 40° dell’associazione; 

 

Visto che l’intervento finanziario, a norma del vigente regolamento in materia, va erogato nella 

misura del 50% come acconto e la restante parte dopo la presentazione al Comune della 

rendicontazione della spesa; 

 

Ritenuto di dover procedere all’assunzione dell’impegno di spesa e alla liquidazione del saldo 

avendo già a disposizione il rendiconto del contributo concesso; 

 

 



Pag. 2 di 2 

VISTI gli artt. 5 e 6 del vigente Regolamento Comunale per la concessione dei contributi; 

 
 

VISTO il parere favorevole del Ragioniere in ordine alla regolarità contabile; 

 

ACQUISITA l’attestazione di copertura finanziaria; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

1)  di impegnare la spesa di € 300,00 come segue: 

 

Importo 
Anno 

Bilancio 

Capitolo 

 

Scadenza 

Obbligazioni. 
Missioni Programma Titolo 

Macro 

Aggregato 

Conto 

Finanziario 

300,00 2024 1952 2024 12 03 1 104 U.1.04.04.01.001 

 

2)  di liquidare la somma di € 300,00 a titolo di saldo del contributo concesso al CENTRO 

INCONTRO ANZIANI ACLI Marene 

 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       (Deninotti Alberto - Sindaco) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 


